РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум по предметот

ПРИНЦИПИ И ОРГАНИЗАЦИЈА НА СМЕТКОВОДСТВОТО                                  

одржан на ден 20.01.2012 год. во 10:00 часот

	Р.бр
	Име и презиме
	Досие 
	Поени

	1
	
	22/08
	58


Заклучно со реден број 1 (еден)
	     Прилеп,                                                                     Предметен наставник,

	10.02. 2012 год.                                                       Проф. Д-р Сузана Талеска


